de calçados e meias escolares aos alunos da rede municipal de ensino, de acordo com as
especificações e detalhamentos previstas no Anexo I – Termo de Referência do edital,
onde foi vencedora a empresa: ALEX FK DE SOUZA CIA LTDA, com os itens 1, 2 e 3 e
com o valor global de R$- 51.180,00 (cinquenta e um mil cento e oitenta reais). 

2.) HOMOLOGAR o objeto da DISPENSA ELETRÔNICA nº 14/2025
à empresa: ALEX FK DE SOUZA CIA LTDA, CNPJ nº 29.151.907/0001-33, com sede na
Avenida 21, nº 760, Bairro centro, na cidade de Barretos/SP, CEP. 14.780-320.

3.)  Autorizo o empenho da despesa no valor total  de R$- 51.180,00
(cinquenta e um mil cento e oitenta reais) a empresa ALEX FK DE SOUZA CIA LTDA.

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias
para a contratação;

5.) Determinar que se proceda a publicação do contrato.

Cândido Rodrigues, em 07 de outubro de 2025.

Tiago Alex Ravazzi